Gastos Mensuales de Comunicacién Social
Afo 2011

Objeto del Gasto
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Total del Gasto
Spots de Material e (pesos)

Némina Produccion  Spots de radio N .
television insumos

Enero 272,564
Febrero 272,564
Marzo 272,564
Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Acumulado en el

~ 817,692
ano

2,148
3,826
2,757

8,731

1,636

1,636 $

274,712
276,390
276,957
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828,059

Fuente: Direccién de Comunicacion Social.



